

**Årsredovisning**  
för  
**M.H.E. Kliniken AB**  
556397-8724

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lena Carlsson, Styrelsesuppleant  
2026-03-10

Styrelsen för M.H.E. Kliniken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedrev tidigare ett behandlingshem av främst psykosomatiska sjukdomar och problem, framförallt inom områden där psykosomatisk problematik finns. From september 2019 sker ingen inläggningvård utan endast psykoterapi i öppenvård samt handledning.

Bolaget är helägt dotterbolag till Göran Carlsson i Mora AB 556493-5699.

Företaget har sitt säte i Mora.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år detta beror på att verksamheten har minskat.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	248	1 389	1 262	2 200
Resultat efter finansiella poster	-185	-246	-190	20
Soliditet (%)	100	97	97	93

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 081 287	-246 080	<b>3 955 207</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			-246 080	246 080	<b>0</b>
Årets resultat				-185 304	<b>-185 304</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 835 207</b>	<b>-185 304</b>	<b>1 769 903</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 835 208
årets förlust	-185 304
	<b>1 649 904</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	1 400 000
i ny räkning överföres	249 904
	<b>1 649 904</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		247 782	1 388 884
Övriga rörelseintäkter		1 856	6 742
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>249 638</b>	<b>1 395 626</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-384 280	-1 033 666
Personalkostnader	2	-73 284	-662 439
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-457 564</b>	<b>-1 696 105</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-207 926</b>	<b>-300 479</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 629	54 399
Räntekostnader		-7	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 622</b>	<b>54 399</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-185 304</b>	<b>-246 080</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-185 304</b>	<b>-246 080</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-185 304</b>	<b>-246 080</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	48 026
Fordringar hos koncernföretag	1 393 618	3 393 618
Övriga fordringar	23 723	43 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	8 618
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 417 341</b>	<b>3 493 431</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	359 563	570 579
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>359 563</b>	<b>570 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 776 904</b>	<b>4 064 010</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 776 904

4 064 010

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 835 208

4 081 287

Årets resultat

-185 304

-246 080

**Summa fritt eget kapital**

**1 649 904**

**3 835 207**

**Summa eget kapital**

**1 769 904**

**3 955 207**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

54 227

Övriga skulder

0

47 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 001

**Summa kortfristiga skulder**

**7 000**

**108 803**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 776 904**

**4 064 010**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att avvecklas under 2026.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Mora

*Lena Carlsson*

Lena Carlsson

2026-02-11